PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Pref~ituraMunicipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.170/2017

EXONERA SERVIDOR.

•

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 67 da Lei Complementar nO60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 22.346/2017.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, PAULA SILVA ANDRADE REZENDE,
do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, Nível IV, Padrão 02, a
partir de 20022017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 16 de fevereiro de 2017.

wwwpatrociniomggov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

	00000001